Assunto: Análise de proposta dos Lotes III

                                                              DESPACHO

Maceió/AL, 17 de maio de 2018

Prezados,

 Lote III

Informo que a empresa ASR DISTRIBUIDORA COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA-ME
apresentou proposta comercial do produto Condicionador de ar SPLIT 60.000 BTU/h, Piso-teto,
código ELGIN FE60B4NA.

Buscando junto ao INMETRO, o índice de eficiência energética deste equipamento atende
ao requisito do Edital. No entanto, nos 04 modelos disponíveis no site do fabricante do produto,
não encontramos o código informado, todos eles com características diferentes entre si, ressaltando
o material  utilizado  para  fabricação  das  serpentinas.  Necessário  assim se  faz  que  o fabricante
indique qual o modelo que irá ofertar, adiantando que se o material utilizado na serpentina não for
cobre, não será aceito.

Respeitosamente,

Eng.º Rodrigo Evaristo de Oliveira e Silva
Analista Judiciário Especializado

Mat. TJ 93081-4